thuận: Anh  Lê Minh K có nghĩa vụ trả cho bà L 15.000.000đ, không tính lãi. Thời 

hạn thanh toán là ngày 30/12/2021 

- Về án phí: Bà Nguyễn Thị L và anh Lê Minh K mỗi người chịu 187.500đ án 

phí dân sự sơ thẩm. 

Xác nhận bà Nguyễn Thị L  đã nộp 625.000đ (sáu trăm hai mươi lăm nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí theo biªn lai sè: AA/2020/0003242 ngµy 04/11/2021 t¹i 

Chi côc thi hµnh ¸n d©n sù huyÖn Thanh Ba. Hoàn trả lại cho bà Nguyễn Thị L 

437.500đ  (bốn trăm ba mươi bẩy nghìn năm trăm đồng) tiền tạm ứng án phí. 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật, nếu chậm thực hiện nghĩa vụ trả 

tiền thì anh Lê Minh K còn phải trả cho bà Nguyễn Thị L tiền lãi theo lãi suất quy 

định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự tương ứng với thời gian chậm trả tại